
АДМИНИСТРАЦИЯ МУЧКАПСКОГО РАЙОНА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
           17.02.2023                      р.п. Мучкапский                                 №135  
 

 
О признании утратившим силу постановления  

администрации Мучкапского района 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации»,   администрация Мучкапского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
      1. Признать утратившим силу постановление администрации 
Мучкапского района Тамбовской области от 01.08.2022 № 335 «Об 
утверждении административного регламента предоставления муниципальной 
услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным 
дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства, в 
случае, если маршрут, часть маршрута тяжеловесного и (или) 
крупногабаритного транспортного средства проходят по автомобильным 
дорогам местного значения, участкам таких автомобильных дорог, по 
автомобильным дорогам местного значения, расположенных на территории 
двух и более муниципальных образований Мучкапского района Тамбовской 
области, при условии, что маршрут указанного транспортного средства 
проходит в границах Мучкапского района Тамбовской области и маршрут, 
часть маршрута не проходят по автомобильным дорогам федерального или 
регионального значения, участкам таких автомобильных дорог».  
     2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой 
информации органов местного самоуправления Мучкапского района 
Тамбовской области «Информационный вестник Мучкапского района», 
разместить  на  сайте сетевого издания «Региональное  информационное 
агентство «ТОП 68» (www.top68.ru) и на официальном сайте администрации 
Мучкапского района.  
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района А.А. Юшкову. 
 
 
Глава 
района                                                                                            М.А. Коростелев 
 
Леканский 
Валерий Викторович  
8 (47546)  3 13 55                                                                     
 

http://www.top68.ru/

	_GoBack

